Протокол № 26 заседания

Комиссии по закупу авиационных и медицинских услуг

г. Астана                                                     12-00 часов                                   29 июля 2024 года

Место заседания Комиссии: г. Астана, в режиме онлайн Webex, номер совещания 2641 127 3084

Комиссия в составе, согласно приказу от 25.06.2024 года № 73.

      В связи с выездом Председателя и Заместителя председателя комиссии в командировку, в

составе остальных присутствующих членов комиссии определен кворум, и решено провести

вскрытие заявок по закупу авиационных услуг без участия Председателя и Заместителя

председателя комиссии.

Присутствовали:

Члены Комиссии:

                                  Диханбаев Д.М.

                                  Суюндиков Н.Х.

 Нурутдинова Г.Х.

                                  Нұрмұханқызы А.

                                  Бородин В.Г.

                                  Бекназаров К.Н.

                                  Шалданбаева А.Б.

                                  Сатбалдинова А.К.

Отсутствовали: Ержанова С. А., Калмагамбетова А. Т. (выезд в командировку в другой регион,

без возможности подключения к онлайн совещанию), Адильбеков Е. Б.

Секретарь Комиссии – Темирбулатов Ф.С.

Повестка дня заседания Комиссии:

1. Вскрытие заявок по закупу авиационных услуг по линии медицинской авиации по

регионам на 22.07.2024 год:

№

п/п

Область, город Тип ВС Охват территории

1 Акмолинская обл. /Кокшетау в самолет Ан-2 радиус до 500 км

2 Актюбинская обл. /Актобе самолет Ан-2 радиус до 500 км

3 Алматинская обл. /пос. Боролдай самолет Ан-2 радиус до 500 км

4 Атырауская обл. /Атырау самолет Ан-2 радиус до 500 км

5 Жетысуйская обл. /Талдыкорган самолет Ан-2 радиус до 500 км

6 Западно-Казахстанская

обл./Уральск

самолет Ан-2 радиус до 500 км

7 Павлодарская обл. /Павлодар самолет Ан-2 радиус до 500 км

8 Северо -Казахстанская обл.

/Петропавловск

самолет Ан-2 радиус до 500 км

9 Туркестанская обл. /Туркестан самолет Ан-2 радиус до 500 км

10 Улытауская обл./ Жезказган самолет Ан-2 радиус до 500 км

 Объявление о данном закупе было размещено 22 июля 2024 года на сайте https://emcrk.kz/.

Срок подачи заявок был определен до 11 часов 00 минут 29 июля 2024 года.

Заявки на участие в закупе, представленные после истечения окончательного срока

представления заявок отсутствовали.

Заявки на участие в закупе представленные потенциальными поставщиками до истечения

окончательного срока представления заявок:

№ Наименование потенциального

поставщика

Адрес потенциального

поставщика

Дата и время

предоставления

заявки

1 ТОО «Авиакомпания Аэро»
Актобе, р-н Астана , кв-л

Авиагородок, 4, КВ 9
26.07.2024 г., 14:05

 Комиссия в формате онлайн видео-конференции произвела процедуру вскрытия конвертов с

заявками, представленными потенциальными поставщиками для участия в закупе авиационных

услуг по линии медицинской авиации на 2024 год.

Конверты с заявками на участие в закупе потенциальных поставщиков вскрыты и содержат

перечень документов, которые были оглашены всем присутствующим при вскрытии заявок

Учитывая вышеуказанное, Комиссия единогласно, РЕШИЛА:

1. Комиссии в срок до 14 часов 00 минут 29 июля 2024 года включительно рассмотреть

заявки потенциальных поставщиков на соответствие квалификационным требованиям и

требованиям документации и/или требованиям технической спецификации.

Члены Комиссии:

______________ Диханбаев Д.М.

______________ Суюндиков Н.Х.

______________ Нурутдинова Г.Х.

______________ Нұрмұханқызы А.

______________ Шалданбаева А.Б.

______________ Сатбалдинова А.К.

______________ Бородин В.Г.

______________ Бекназаров К.Н.

Секретарь Комиссии ____________ Темирбулатов Ф. С.